Campeonato de Portugal de
RALICROSS L EAN |

Associado FPAK 64° RALICROSS LOUSADA
21 e 22 Setembro 2019

Iniciados Classificagao dos Treinos Cronometrados Oficial

Pos. N.° Concorrente Condutor Veiculo Melhor Volta Dif. 1.° Média Km/H 2.2 M.Volta
1 307 José Correia Rodrigo Correia Peugeot 205 00:50.348 (3) 62,19 00:50.926
2 333  Paulo Macedo Gongalo Macedo VW Polo 00:50.504 (3) + 00:00.156 62,01 00:50.863
3 355  Paula Novo Goncalo Novo Toyota Starlet 00:55.502 (4) + 00:05.154 56,42 00:56.109
4 317  Artur Monteiro André Monteiro Toyota Corola — == —— e
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Associado FPAK

Campeonato de Portugal de

RALICROSS

64° RALICROSS LOUSADA
21 e 22 Setembro 2019

Iniciados Classificacdo da Final Oficial

Pos. N.° Concorrente Condutor Veiculo Tempo Média

M.Volta M.Volta

1 307 José Correia Rodrigo Peugeot 00:41.611 75,26
Correia 205 4)

2 333 Paulo Gongalo VW Polo 00:42.457 73,79
Macedo Macedo 6)

3 355 PaulaNovo Gongalo Toyota 00:44.168 70,20
Novo Starlet 6)

4 317 Artur André Toyota N/Part —

Monteiro Monteiro Corola

Tempo
Prova
05:08.765
05:12.549

05:23.711
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Dif. 1.° Voltas
7
+ 74
00:03.784
+ 7
00:14.946

Melhor Volta: #307 - Rodrigo Correia : 00:41.611

Lousada, 22/09/2019
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Os Comissarios Desportivos
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